
        
 

                               
    REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA      
 GRAD BJELOVAR 
                   GRADSKO VIJEĆE  
                                                                                                   
                             

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19), članka 20., 21. i 42. 
stavka 1. točke 1. Zakona o lokalnim porezima („Narodne novine“, broj 115/16 i 101/17) 
i članka 31. stavka 1. točke 2. Statuta Grada Bjelovara („Službeni glasnik Grada 
Bjelovara“, broj 2/13, 1/18, 2/20), Gradsko vijeće Grada Bjelovara na 28. sjednici 
održanoj dana 16. studenoga 2020. donijelo je 
 

ODLUKU  

o izmjenama Odluke o lokalnim porezima Grada Bjelovara 

 

Članak 1. 

U Odluci o lokalnim porezima Grada Bjelovara  („Službeni glasnik Grada Bjelovara“ 
broj 4/20) u članku 2. stavku 1. točka 1. briše se. 

 

            Članak 2.  

 

Podnaslov „Porez na potrošnju“ i članci 4. i 5. brišu se.   

Članak 3. 

       Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Bjelovara“ i na mrežnim 
stranicama Porezne uprave, a stupa na snagu i promjenjuje se od 1. siječnja 2021. 
godine.     

 
KLASA: 410-01/20-01/04 

URBROJ: 2103/01-02-20-7 

Bjelovar, 16. studenoga 2020.                                

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Ante Topalović, univ.bacc.oec. 

 
 
 
 
 
 


